

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt
 PKW Anhänger
 Hübel 10
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401101
 Kundennr.: 50668
 Datum: 12. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401253 vom 11.04.2022: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002387 *** Ihre Belegnr.: W2121312				Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht
1	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004462 *** Ihre Belegnr.: W2123388	20	Stück	0,35	7,00
2	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	5	Stück	1,98	9,90
3	106650		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	21,72	21,72
4	400121		WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	40,72	40,72

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401101

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	21052		Versandgewicht: 2,38 kg Auge m. Bund M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm	2	Stück	1,00	2,00
6	21053		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,06 kg Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm	2	Stück	0,70	1,40
7	210143		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 555 mm, 250 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	11,00	22,00
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220401253				104,74
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	104,74
						19% MwSt.	19,90
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	124,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401101 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,241

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401101

Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland